Sillamäe Linnavalitsus
Arenguosakond
Kesk 27
Sillamäe 40231

От _______________________________________
_________________ (рег. код.)
____________________________________(адрес)
_____________________________(телефон)
______________________________(е-почта)

Заявление.
Прошу выдать:
☐ разрешение на таксоперевозки
☐ транспортную карту
☐ служебное удостоверение
Регистрационный номер:
Пробег:
Ответственное за перевозки лицо:
Личный код:
Опыт в сфере таксоперевозок:

Click here to enter a date.
(число)									            (подпись)

Приложения:
· договор об использовании транспортного средства, если ходатайствующий не является владельцем или пользователем транспортного средства и не внесен в свидетельство о регистрации транспортного средства;
· сертификат о калибровке и адаптации таксометра в автомобиле
· сертификат о прохождении профессиональных курсов водителя такси по Закону об автоперевозках §27 части 1 пункта 3
· документ, подтверждающий владение эстонским языком на В1 и выше
· соответствующую требованиям фотографию (40х50 мм)
· Справка об уплате гос. пошлины (64 €) – разрешение на таксоперевозки
· Справка об уплате гос. пошлины (20 €) – транспортная карта
· [bookmark: _GoBack]Справка об уплате гос. пошлины (38 €) – служебное удостоверение